Roc¢nik 2019/2020 31.1.2020

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2764 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Nové Hrady

JIHOCESKY KP1 2019/2020

Vysledky 14. kola

Souhrnny prehled vysledku:
TJ SOKOL CHOTOVINY B - TJ SOKOL NOVE HRADY 0:8 2600:2764 4.0:8.0 31.1.

TJ NOVA VES U GESKYCH BUDEJOVIC - KK HILTON SEZIMOVO USTi A 3.5 2578:2604 4.080 31.1.
TJ SPARTAK SOBESLAV - TJLOKOMOTIVA CESKE BUDEJovIcEB  7.5:0.5 2443:2265 10.0:2.0 31.1.
KK HILTON SEZIMOVO USTI B - TJ SOKOL PIiSEK A 3:5 2607:2629 7.050 31.1.
KK CESKY KRUMLOV A - TJDYNAMO CESKE BUDEJOVICEA 2.6 2381:2411 5565 31.1.
TJ CENTROPEN DACICE D - TJ KUNZAK A 5:3 2644:2543 7.0:5.0 31.1.

PREDEHRAVKA Z 15.KOLA
TJ SOKOL CHOTOVINY B - KK HILTON SEZIMOVO USTIi B 6:2 2640:2623 6.5:55 21.1.

Tabulka druzstev:

1. KK Hilton Sezimovo Usti A 14 13 0 1 84.0:28.0 110.0:58.0 2616 26
2. TJ Sokol Nové Hrady 14 11 0 3 77.5:34.5 104.0: 64.0 2567 22
3. TJ Centropen Dacice D 14 9 2 3 70.0:42.0 102.5:65.5 2611 20
4. TJ Nova Ves u Ceskych Bud&jovic 14 8 0 6 62.5:49.5 88.5:79.5 2513 16
5. TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 14 7 0 7 53.5:58.5 71.5:96.5 2368 14
6. KK Hilton Sezimovo Usti B 15 6 2 7 51.5:68.5 81.0:99.0 2490 14
7. TJ Spartak Sobéslav 13 6 1 6 56.5:47.5 87.5:68.5 2482 13
8. TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice B 14 6 0 8 52.5:59.5 78.5:89.5 2484 12
9. TJ Kunzak A 14 5 1 8 56.0:56.0 86.5:81.5 2428 11
10. TJ Sokol Chotoviny B 15 4 1 10 39.0:81.0 68.5:111.5 2447 9
11. TJ Svokol Pisek A 13 3 1 9 41.0:63.0 70.5:85.5 2474 7
12. KK Cesky Krumlov A 14 1 2 11 28.0:84.0 59.0:109.0 2427 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
7x | Michal Waszniovski Dacice D 513 8x | Michal Waszniovski Dacice D 116.81 513
1x | Vladislav Papacek Pisek 490 1x Lukas Chmel Dyn.C.B.A 115.96 @ 463
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1x Stanislava Hladka Sok. N.Hrady 486
3x Miroslav Dvofak Sez. Usti B 482
1x Nikola SobisSkova Pisek 475
2X Milan Bedri Sok. N.Hrady 471

1x

2x

1x

1x

Lubos Pribyl
llona Hanakova
Stanislava Hladka

Vladislav Papacek

Podrobné vysledky kola:

Sobéslav 111.8
C.Krumlov A 111.7
Sok. N.Hrady 111.49

Pisek 109.47

438

446

486

490

TJ SOKOL CHOTOVINY B 2600 0:8 2764 TJ SOKOL NOVE HRADY
Iva SvatoSova 218 236 454 1:1 462 240 222 Jifi Jelinek
Alena Makovcova 213 214 427 0:2 462 227 235 Tereza Kfiihova
Lenka Kfemenova 185 214 399 1:1 430 228 202 Jifi Konarek
Jifi Svacina 204 219 423 1:1 471 255 216 Milan Bedri
Pavel Makovec 216 240 456 1:1 486 265 221 Stanislava Hladka
Lenka Kfemenova 219 222 441 0:2 453 228 225 Michal Kandéra
rozhod¢i: Alena Makovcova
NejlepSi vykon utkani: 486 - Stanislava Hladka
TJ NOVA VES U GESKYCH BUDEJovic 2578 3:5 2604 KK HILTON SEZIMOVO USTi A
Jan Tesar 222 235 457 1:1 440 223 217 Jan Novak
Pavel Jesenic¢ 211 198 409 1.1 399 190 209 Dusan Lanzhotsky
Josef Fojta 224 184 408 1:1 433 202 231 Jozef Jakubéik
Jifi Pokorny 214 221 435 0:2 458 224 234 Michal Mikulastik
Sasa Sklenar 208 227 435 1:1 424 215 209 Pavel Vrbik
Martin Vasicek 216 218 434 0:2 450 224 226 Dusan Jelinek
rozhod¢i: Dobroslava Prochazkova
NejlepSi vykon utkani: 458 - Michal Mikulastik
TJ SPARTAK SOBESLAV 2443 7.5:0.5 2265 TJLOKOMOTIVA CESKE BUDEJOVICE B
Jaroslav Chalas 185 202 387 1.1 359 191 168 Vaclav Klojda ml.
Alena Dudova 196 216 412 2:0 392 183 209 Karel Vlasek
Vlastimil Slajs 198 219 417 2.0 371 189 182 Jifi Douda
Lubos Pribyl 217 221 438 2:0 392 205 187 Toma$ Polansky
Jindfich Kopic 203 172 375 1:1 375 194 181 Jan Sykora
Jan Stefan 202 212 414 2:0 376 185 191 Bedfich Vondru$
rozhodci: Pavel Némec
Nejlepsi vykon utkani: 438 - Lubos Pribyl
KK HILTON SEZIMOVO USTiB 2607 3:5 2629 TJ SOKOL PIiSEK A
Milo$ Mikulastik 199 229 428 0:2 490 239 251 Vladislav Papaéek
Jana Dvofakova 205 206 411 2:0 399 200 199 Tomas Bruckler
Pavel Blazek 210 222 432 0:2 475 237 238 Nikola Sobiskova
Jifi Mara 194 226 420 1:1 425 204 221 Petr Kolarik
Michal Klimes 219 215 434 2:0 401 191 210 Alexandra Kralova
Miroslav Dvoriak 256 226 482 2:0 439 223 216 Jitka Korecka

rozhod¢i: Michal Klimes$
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Nejlepsi vykon utkani: 490 - Viadislav Papacek

KK CESKY KRUMLOV A 2381 2:6 2411 TJDYNAMO GESKE BUDEJOVICE A
Jakub Zadak 190 217 407 1:1 417 215 202 Patrik Postl
Ladislav Boha¢ 193 187 380 0.5:1.5 394 193 201 Jan Kotnauer
Martin Kouba 171 171 342 0:2 381 198 183 Vit Ondfich
FrantiSek Ferenéik 208 177 385 2.0 364 193 171 Miroslav Kraus
Libor Doubek 220 201 421 0:2 463 237 226 Lukas Chmel
llona Hanakova 223 223 446 2.0 392 213 179 Jifi Nekola
rozhodgi:
Nejlepsi vykon utkani: 463 - Lukas Chmel
TJ CENTROPEN DACICED 2644 5:3 2543 TJKUNZAKA
Josef Barta 196 223 419 2.0 389 193 196 Radka Burianova
Radek Beranovsky 225 224 449 1.1 451 224 227 Lukas Brtnik
Michal Waszniovski 251 262 513 2.0 427 191 236 Dana Kopecna
Karel Kunc 239 217 456 2:0 399 201 198 Michal Horak
Jifi Cepak 200 179 379 0:2 431 225 206 Radek Hruza
Luka$ Stibich 207 221 428  0:2 446 224 222 Pavel Jirka
rozhodéi: Karel Stibich
Nejlepsi vykon utkani: 513 - Michal Waszniovski
TJ SOKOL CHOTOVINY B 2640 6:2 2623 KK HILTON SEZIMOVO USTi B
Jan Chobotsky 212 203 415  0:2 447 233 214 Simona Cernuskova
Alena Makovcova 208 224 432 1.5:0.5 416 208 208 Milo$ Mikulastik
Iva SvatoSova 255 231 486 1:1 482 247 235 Michal Klime$
Jifi Sva€ina 235 216 451 2.0 410 197 213 Michal Hajny
Pavel Makovec 227 220 447 2.0 398 193 205 Pavel Blazek
Gabriela Kugerova 213 196 409 0:2 470 240 230 Miroslav Dvorak
rozhod¢i: Alena Makovcova
Nejlepsi vykon utkani: 486 - lva SvatoSova
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Michal Waszniovski TJ Centropen Dacice D 458,92 299.6 159.3 3.2 6/6 (513)
2. Lukas Stibich TJ Centropen Dacice D 45471 308.7 146.0 3.3 6/6 (494)
3. Pavel Vrbik KK Hilton Sezimovo Usti A 450.52 301.2 1493 2.0 6/7 (516)
4. Karel Kunc TJ Centropen Dacice D 442.83 300.5 142.3 3.9 6/6 (469)
5. Milan Bedri TJ Sokol Nové Hrady 442.30 299.3 143.0 3.7 717 (488)
6. Nikola Sobiskova TJ Sokol Pisek A 440.88 298.1 1428 34 4/5 (475)
7. Jozef Jakubcik KK Hilton Sezimovo Usti A 440.64 3025 138.1 6.4 6/7 (502)
8. Jifi Jelinek TJ Sokol Nové Hrady 439.39 2995 1399 43 717 (476)
9. Jan Novak KK Hilton Sezimovo Usti A 439.31 2995 1399 4.0 5/7 (520)
10. DusSan Jelinek KK Hilton Sezimovo Usti A 439.20 299.2 140.0 5.3 6/7 (479)
11. Jaroslav Chalas TJ Spartak Sobéslav 437.43 298.2 139.2 54 6/7 (467)
12. Michal Mikulastik KK Hilton Sezimovo Usti A 437.00 301.3 135.7 5.8 6/7 (469)
13. Martin Vasicek TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic 435.12 301.8 133.3 6.2 6/8 (464)
14. Jan Stefan TJ Spartak Sobéslav 434.67 286.9 147.8 3.8 717 (486)
15. Pavel Makovec TJ Sokol Chotoviny B 433.63 299.3 1344 4.7 10/11 (482)
16. Lukas Klojda TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice B 433.17 298.8 1344 4.6 7/8 (484)
17. Michal Kandéra TJ Sokol Nové Hrady 431.30 291.7 139.6 4.6 717 (453)
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DuSan Lanzhotsky
Lukas Chmel

Vaclav Klojda ml.
Andrea Blazkova

Radek Beranovsky

Miroslav Dvorak
Jifi Konarek

Jifi Pokorny
Simona Cernugkova
Vladimir VI¢ek
Jitka Korecka
Jan Tesar
Radek Hraza
Michal Klimes
Ladislav Bouda
Pavel Jirkl

Jifi Cepak
FrantiSek Ferendik
Tereza Krihova
Jindfich Kopic
Milo$§ Mikulastik
Pavel Blazek
llona Hanakova
Vladislav Papacek
Lukas Brtnik
Jan Sykora
Pavel Jeseni¢
Alena Dudova
Ladislav Bohac¢
Jan Kotnauer
Tomas Briickler
Patrik Postl

Vit Ondrich

Jifi Mara

Libor Doubek
Josef Barta

Jifi Douda
Gabriela Ku¢erova
lva SvatoSova
Bedfich Vondrus
Jan Chobotsky
Michal Horak
Dana Kopecna
Lubo$ P¥ibyl

Dobroslava Prochazkova

Petr Kolarik
Radka Burianova
Lenka Kfemenova
Jifi Nekola
Vlastimil Slajs
Karel Vlasek
Lenka Kfemenova
Hana Polackova
Martin Kouba
Miroslav Kraus
Kabelkova lveta
Petr Cech
Stanislava Hladka
Sasa Sklenar

Jan Svarc

Josef Brtnik

Petr Marinak
Adéla Sykorova

KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Dynamo Ceské Budgjovice A
TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice B
KK Hilton Sezimovo Usti A
TJ Centropen Dacice D
KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Sokol Nové Hrady

TJ Nové Ves u Ceskych Budgjovic
KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Nové Ves u Ceskych Budgjovic
TJ Sokol Pisek A

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic
TJ Kunzak A

KK Hilton Sezimovo Usti B
TJ Centropen Dacice D
TJ Kunzak A

TJ Centropen Dacice D
KK Cesky Krumlov A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Spartak Sobéslav

KK Hilton Sezimovo Usti B
KK Hilton Sezimovo Usti B
KK Cesky Krumlov A

TJ Sokol Pisek A

TJ Kunzak A

TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice B

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic

TJ Spartak Sobéslav

KK Cesky Krumlov A

TJ Dynamo Ceské Budgjovice A
TJ Sokol Pisek A

TJ Dynamo Ceské Budgjovice A
TJ Dynamo Ceské Budgjovice A
KK Hilton Sezimovo Usti B
KK Cesky Krumlov A

TJ Centropen Dacice D

TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice B
TJ Sokol Chotoviny B

TJ Sokol Chotoviny B

TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice B
TJ Sokol Chotoviny B

TJ KunZak A

TJ KunZak A

TJ Spartak Sobéslav

TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic
TJ Sokol Pisek A

TJ Kunzak A

TJ Sokol Chotoviny B

TJ Dynamo Ceské Budgjovice A
TJ Spartak Sobéslav

TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice B
TJ Sokol Chotoviny B

KK Cesky Krumlov A

KK Cesky Krumlov A

TJ Dynamo Ceské Budgjovice A
TJ Centropen Dacice D

431.00
430.00
429.50
428.00
427.60
427.30
426.66
424.08
422.33
421.69
421.40
421.09
420.84
420.04
419.00
418.13
417.83
417.33
417.29
416.98
416.58
416.17
415.83
415.80
414.57
414.50
414.27
414.00
413.76
413.19
413.09
412.56
412.04
411.69
410.52
408.38
408.20
407.39
407.31
406.80
405.80
404.43
404.00
403.70
403.44
402.58
398.98
397.00
396.77
396.71
394.11
392.96
390.20
389.56
376.21
461.00

TJ Dynamo Ceské Budéjovice A 438.57

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Nova Ves u Ceskych Budé&jovic
KK Hilton Sezimovo Usti A

TJ Kunzak A

433.85
429.21
423.22
423.00

TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 416.25
TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice B 416.00

293.8
304.8
294.9
291.1
290.9
295.7
297.6
292.7
294.4
2954
288.6
289.0
293.6
300.0
290.0
293.4
288.4
287.9
288.9
2954
285.9
290.0
287.8
288.2
286.4
290.9
283.3
288.7
283.7
287.6
284.3
287.0
288.2
291.6
282.6
286.4
277.8
288.5
281.9
288.1
287.7
283.3
282.8
282.6
282.2
281.9
277.3
277.1
275.0
274.2
280.6
280.1
279.5
273.8
267.4
322.0
281.9
292.1
292.5
293.5
302.0
290.8
300.0

137.2
125.3
134.6
136.9
136.7
131.6
129.1
131.4
127.9
126.3
132.8
132.1
127.2
120.0
129.0
124.7
129.4
129.5
128.4
121.6
130.6
126.1
128.0
127.7
128.2
123.6
131.0
125.3
130.1
125.6
128.8
125.6
123.9
120.1
127.9
121.9
130.4
118.9
125.4
118.7
118.1
1211
121.2
1211
121.3
120.7
121.7
119.9
121.8
122.5
113.6
112.8
110.7
115.8
108.8
139.0
156.7
141.8
136.7
129.7
121.0
125.5
116.0

4.2
5.8
4.3
4.8
51
5.0
5.0
5.3
6.1
5.8
5.7
8.0
7.2
8.5
7.3
7.1
7.2
59
6.3
7.6
6.6
7.5
6.4
5.8
5.7
6.2
5.9
6.2
5.6
6.2
6.0
6.6
8.4
7.9
7.1
10.1
6.8
7.4
7.7
8.4
9.0
9.1
8.8
7.8
7.9
9.5
7.9
8.4
7.7
6.7
8.1
9.4
9.6
8.3
9.6
1.0
4.6
3.0
2.8
4.8
9.0
4.5
19.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

717
4/6
8/8
5/7
5/6
8/9
717
8/8
8/9
8/8
5/5
7/8
7
7/9
5/6
6/7
5/6
9/9
6/7
717
9/9
719
9/9
5/5
77
8/8
7/8
77
9/9
6/6
4/5
6/6
6/6
8/9
8/9
4/6
8/8
9/11
9/11
8/8
10/11
717
5/7
6/7
8/8
5/5
6/7
9/11
6/6
717
6/8
8/11
9/9
9/9
4/6
1/6
2/6
a7
4/8
317
1/7
1/6
1/8

(489)
(463)
(485)
(490)
(492)
(482)
(466)
(462)
(481)
(459)
(463)
(457)
(476)
(482)
(451)
(467)
(451)
(470)
(462)
(462)
(471)
(483)
(446)
(490)
(463)
(451)
(435)
(464)
(457)
(448)
(457)
(456)
(481)
(460)
(449)
(446)
(470)
(461)
(486)
(457)
(445)
(465)
(458)
(438)
(454)
(431)
(433)
(455)
(453)
(430)
(448)
(441)
(420)
(419)
(458)
(461)
(469)
(486)
(462)
(451)
(423)
(454)
(416)


https://kuzelky.com/

Jifi Kvéton TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 414.00 301.0 113.0 10.0 2/6 (454)
Jifi Svacina TJ Sokol Chotoviny B 413.52 2889 1246 6.9 7/11 (456)
Marie LukeSova TJ Sokol Pisek A 410.78 287.3 123.4 6.7 3/5 (424)
Jakub Vanis KK Hilton Sezimovo UstiB  410.00 296.0 114.0 5.0 1/9 (410)
Michal Hajny KK Hilton Sezimovo Usti B 410.00 300.0 110.0 7.0 1/9 (410)
Alena Makovcova TJ Sokol Chotoviny B 409.86 291.4 1185 95 7111 (454)
Vojtéch Kfiha TJ Sokol Nové Hrady 409.67 287.7 1220 6.7 3/7 (440)
Toma$ Polansky TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice B 408.67 283.0 125.7 7.3 3/8 (432)
Josef Fojta TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic 408.00 292.0 116.0 9.0 1/8 (408)
Jakub Zadak KK Cesky Krumlov A 407.00 291.0 116.0 8.0 1/9 (407)
Jana Dvofrakova KK Hilton Sezimovo Usti B 400.10 280.8 119.4 10.1 5/9 (444)
Alexandra Krélova TJ Sokol Pisek A 400.00 286.0 114.0 10.7 3/5 (443)
Marcela Chramostovd  TJ Kunzak A 397.00 286.0 111.0 4.0 1/7 (397)
Drahomira Nedomova TJ Sokol Pisek A 392.33 277.3 115.0 8.0 3/5 (458)
Jan Hess TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 391.00 277.5 113.5 9.5 2/6 (421)
Martina Bendasova TJ Sokol Pisek A 388.00 268.7 119.3 6.0 1/5 (395)
Libor Tomasek TJ Sokol Nove Hrady 387.00 267.5 119.5 10.5 217 (395)
David Stiller KK Hilton Sezimovo UstiB  386.75 281.5 105.3 10.3 2/9 (422)
Jan Zeman TJ Kunzak A 386.50 278.0 1085 7.0 1/7 (394)
Jan Silmbrod TJ Sokol Nové Hrady 379.00 2775 1015 9.0 27 (392)
Martin Jesenic TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic 374.00 267.0 107.0 11.0 1/8 (374)
Petr Zitek TJ Sokol Pisek A 372.25 278.0 943 115 2/5 (395)
Tomas Vaiil KK Cesky Krumlov A 371.00 266.0 105.0 8.0 1/9 (371)
Radek Stransky TJ Kunzak A 366.25 258.0 108.3 9.3 217 (389)
Vaclav Klojda st. TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice B 365.00 267.0 98.0 15.0 1/8 (365)
Vit Sebestik TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 360.00 254.0 106.0 11.0 1/6 (360)
Petr Tucek TJ Spartak Sobéslav 360.00 280.0 80.0 17.0 1/7 (360)
Jaroslav Kotnauer TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 354.00 248.0 106.0 13.0 1/6 (354)
Tomas Tichy ml. KK Cesky Krumlov A 352.00 251.0 101.0 10.0 1/9 (352)
Zdenék Spravka TJ Kunzak A 350.00 246.0 104.0 15.0 1/7 (350)
Jana Kfivanova TJ Spartak Sobéslav 343.00 2375 1055 85 217 (352)
Karla Kolouchova KK Cesky Krumlov A 328.00 233.0 95.0 13.0 2/9 (331)
Vladimir Kfivan TJ Spartak Sobéslav 322.00 239.0 83.0 20.0 1/7 (322)
LibuSe Hanzalikova TJ Kunzak A 289.00 218.0 71.0 18.0 1/7 (289)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

26234 Miroslav Kraus 31.01.2020 TJ Dynamo Ceské Budgjovice A 2X

26152 Michal Hajny 21.01.2020 KK Hilton Sezimovo Usti B 1x

18348 Josef Fojta 31.01.2020 TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic 1x

2499 Jakub Zadak 31.01.2020 KK Cesky Krumlov A 1x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
22946 Jifi Nekola 31.01.2020 TJ Dynamo Ceské Budgjovice A
Program dalSiho kola:

7.2.2020 pa 17:30 KK Hilton Sezimovo Usti A - KK Cesky Krumlov A

7.2.2020 pa 17:30 TJ Sokol Pisek A - TJ Kunzak A

7.2.2020 pa 17:30 TJ Nova Ves u Ceskych Budgjovic - TJ Centropen Dagice D
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7.2.2020 pa 18:00 TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice B - TJ Sokol Nové Hrady
7.2.2020 pa 18:00 TJ Dynamo Ceské Budgjovice A - TJ Spartak Sobéslav
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